1

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

 AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 03/2021

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através

da Pregoeira Sra. Quézia da Rosa Ferreira, nomeada pela portaria 438/2021,

torna público aos interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N° 03/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A

EMENDA PARLAMENTAR N° 256/2015/GBSES, PARA ATENDER A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE

NOBRES/MT. Inicio de Recebimento da Proposta: 06/07/2021 a partir das

08:00hs. Fim de Recebimento das Propostas: 16/07/2021 ate as 08:00hs. Inicio

da Disputa: As 09:00hs  do dia 16/07/2021. Local: http://comprasbr.com.br. Para

todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Informações Complementares: Os esclarecimentos referentes à especificação

poderão ser obtidos no horário das 07 ás 11hs, pelo telefone: 65 – 9 9251 – 9403

ou via email: licitacao@nobres.mt.gov.br. O edital encontrar-se-á a disposição

dos interessados no portal http://comprasbr.com.br ou através do site

http://www.nobres.mt.gov.br/transparencia.

       Nobres, 02 de Julho de 2021.

Quézia da Rosa Ferreira

PREGOEIRA

http://comprasbr.com.br/
mailto:licitacao@nobres.mt.gov.br
http://comprasbr.com.br/
http://www.nobres.mt.gov.br/transparencia